

Styrelsen för

## Skånska Fältrittklubben

Org nr 846000-5914

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2015

| <b><u>Innehåll:</u></b>  | <b><u>sida</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Förvaltningsberättelse</b>                                      | <b>2</b>           |
| <b>Resultaträkning</b>   | <b>5</b>           |
| <b>Balansräkning</b>   | <b>6</b>           |
| <b>Ställda säkerheter och<br/>ansvarsförbindelser</b>              | <b>7</b>           |
| <b>Noter med redovisningsprinciper och<br/>bokslutskommentarer</b> | <b>8</b>           |
| <b>Underskrifter</b>   | <b>13</b>          |

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Enligt särskilt avtal med Skånska Travsällskapet (STS) bedrevs trav- och galoppverksamheten vid Jägersroanläggningen fram till den 31 december 2012 gemensamt i den ideella föreningen Jägersro Trav och Galopp (JTG), vars medlemmar var SFK och STS.

Från 2013 bedrivs all galoppverksamhet som tidigare bedrevs i JTG i SFK. SFK är en ideell förening som har till ändamål att anordna galopptävlingar och därigenom verka för ett ökat intresse för galoppsporten, så att hästkännedom, hästintresse och hästavel främjas.

SFK har erhållit tototillstånd och bedriver galoppverksamheten i samarbete med Svensk Galopp (SG) på Jägersroanläggningen fr.o.m. den 1 januari 2013. Ett samarbetsavtal har ingåtts mellan SFK och SG fr.o.m. 2013, som avser styrning och utveckling av den sportsliga och ekonomiska verksamheten. Under året har SFK fört diskussioner med SG för att utreda möjligheten att förena de båda verksamheterna ytterligare och därmed skapa en mer enhetlig koncernstruktur.

Sedan våren 2014 har SFK och STS en överenskommelse om en långsiktig lösning gällande viss gemensam drift och samarbete kring verksamheten på Jägersro. Överenskommelsen innebär att SFK har nyttjanderätt till och med den 31 december 2026 med treårig förlängningstid om inte avtalet sägs upp tre år före avtalstidens utgång. Överenskommelsen innebär också att SFK, för de fall STS säger upp nyttjanderättsavtalet, har ett indirekt besittningsskydd fram till och med den 31 december 2038 avseende tävlingsbanan och fram till och med den 31 december 2026 avseende Husiefältets träningsanläggning.

SFK är en fullvärdig medlem i Svensk Galopp, som till stor del administrerar sport, marknadsföring och ekonomi.

I styrelsen ingår: Jacqueline Henriksson (ordförande), Håkan Birger (v. ordförande), Jan Carlsson, Johannes Efstratiadis, Inge Knutsson, Per Larsson och Staffan Lidström.

Under 2015 har 28 tävlingsdagar genomförts på Jägersro Galopp. Av dessa utgjorde 5 st V64/DagensDubbel-dagar och 17 lunchtävlingar med V4/LD. Spel till Jägersros galopptävlingar uppgick till totalt 100,8 mkr 2015 (111,5 mkr) inkl utländskt spel.

Spelintäkterna är en stor del av galoppsällskapetets intäktskälla. För 2015 fick galoppverksamheten 41 Mkr, exkl hästägarpremier, av de totala spelresurserna. Vidare har det betalats ut 29,3 Mkr i prispengar varav 4,6 Mkr utgjordes av insatsmedel.

Årets största publikfest var Derbykvällen i juli då över 4 000 personer besökte banan, ett rejält lyft jämfört med 2014 års siffra. Andra stora evenemang var Prammskvällen i mitten av maj och IKCs stora familjedag med Svenskt Oaks i början av augusti.

Liksom tidigare år har de Jägersrotränade hästarna gjort stort avtryck både på hemma- och bortaplan. Vid den stora galoppgalan på Triangeln där Årets Hästar hyllades tog Jägersrotränade hästar hem majoriteten av de tyngsta titlarna.

Bodil Hallencreutz-tränade Let'sgoforit utsågs både till Årets Häst 2015 och Årets Äldre Häst efter sina briljanta uppvisningar i sprinterlöpningarna på hemmaplan. Volatile från Jessica Longs stall vann bland annat en Grupp 3-löpning i Dubai och tog hem titeln Årets Treåring. Fredrik Reuterskiöld-tränade Dolly Daggar vann fem av sina sex starter och utsågs till Årets Tvååring. Sist men inte minst fick Mrs Loreen från Lennart Jr Reuterskiölds stall titeln Årets Sto efter att ha staplat sju triumfer på hemmaplan.

Med drygt 4 miljoner kronor i insprungna pengar bärgade hemmatränaren Lennart Jr Reuterskiöld med god marginal tränarchampionatet på Jägersro före Niels Petersen och Fredrik Reuterskiöld. I Jägersros jockeyliga var Elione Chaves en klass för sig med totalt 47 segrar och 4,5 miljoner kronor i inridna pengar. Per-Anders Gråberg kom tvåa och Jacob Johansen trea. Fredrik Janetzky red flest vinnare bland lärlingarna, Josefin Landgren blev amatörryttarchampion

*llu* 

**Skånska Fältrittklubben**

Org nr 846000-5914

och amatörtränarchampionatet gick till Jaana Alvesparr. Mrs Loreen tog hem hästarnas championtäcke efter sju besök i vinnarcirkeln och Mr Ascot blev framgångsrikaste hästägare.

De senaste åren har trav och galoppsportens spelbolag ATG lyckats vända den negativa spelutvecklingen. Under 2015 uppgick den totala spelomsättningen i landet till 12 535,1 mkr, en ökning med 304 mkr jämfört med 2014. Det ger en tillväxt på 2,5%.

*all*

**Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning**

| <i>Ekonomisk översikt</i> | 2015   | 2014   | 2013   | 2012 |
|---------------------------|--------|--------|--------|------|
| Omsättning                | 54 089 | 49 491 | 52 075 | 0    |
| Resultat före skatt       | 607    | 2 515  | 0      | 0    |
| Balansomslutning          | 10 558 | 8 587  | 8 851  | 637  |
| Eget kapital              | 2 721  | 2 327  | 218    | 218  |
| Soliditet %               | 34,6   | 27,1   | 2,5    | 34,2 |

Definitioner: se not

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret***Anläggning*

Under 2015 har SFK gjort ett antal investeringar, som gör att verksamheten är väl rustad de kommande åren. De gamla och delvis omoderna startboxarna ersattes i början av november av helt nya från Australien. Vidare har maskinparken uppdaterats med en ny traktor. Det har även införskaffats en harv med gåsfötter till tävlingsbanan, en mindre harv till träningsbanorna samt ytterligare ett redskap som bl.a ska användas mellan loppen.

Ascotbanan har under året kompletterats med nytt material samt att stora banan har toppdressats.

**Förväntad framtida utveckling**

Inför 2016 har galoppverksamheten på Jägersro tilldelats 26 tävlingsdagar, en minskning med två dagar jämfört med ifjol. I prispengar räknat kommer det att delas ut 22,2 Mkr, exklusive hästägarpremier och insatser.

Med Jägersros fördelaktiga geografiska läge finns det mycket som talar för att skånsk galoppsport kan behålla sin starka position de närmaste åren. I Skåne finns cirka 485 galopphästar i träning av totalt 1 019 i Sverige. Ett orosmoln är dock att antalet hästar i träning minskar. Extra påtagligt är minskningen bland de yngre hästarna.

För att vända den negativa trenden görs ett antal sportsliga satsningar. För Jägersros del är den nya Derbyserien för 2017 mest påtaglig, en löpningsserie för treåriga hästar omfattande hela 9 löpningar och 7,7 miljoner kronor i total prissumma. Derbyserien sammanfaller med att det 100e Derbyt avgörs på Jägersro, en historisk händelse som ger fokus och glans åt sportens långa tradition. Vår förhoppning är att Svenskt Derby 2017 kommer att innebära en kraftig vitalisering av galoppsporten, såväl sportsligt, marknadsmässigt som medialt.

Redan i år görs en ytterligare satsning på "Premium Days", ett antal större tävlingsdagar där sporten och de bästa hästarna kommer att stå i fokus. Marknadssatsningar för att locka mer publik till banan är även koncentrerade till dessa dagar.

Efter att STS under året har bytt ut den gamla belysningen mot ny, har brister uppstått på galoppbanan kopplat till belysningen. Åtgärder kommer att genomföras för att förbättra belysningen på galoppbanan under 2016. Stall 31 kommer att rivas och det finns planer på att upprätta ett nytt stall.

**Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 721 311 kronor, behandlas enligt följande:

|                         |       |                  |
|-------------------------|-------|------------------|
| Balanseras i ny räkning |       | 2 721 311        |
|                         | Summa | <u>2 721 311</u> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *ok*

**Resultaträkning**

| <i>Belopp i tkr</i>   | <i>Not</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning   | 2          | 54 089            | 49 491            |
| Övriga rörelseintäkter  | 4          | 1 478             | 2 762             |
|   |            | <u>55 567</u>     | <u>52 253</u>     |
| <b><i>Rörelsens kostnader</i></b>   |            |                   |                   |
| Övriga externa kostnader  |            | -50 481           | -45 838           |
| Personalkostnader   | 5          | -3 460            | -3 119            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-317</u>       | <u>-18</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <u>1 309</u>      | <u>3 278</u>      |
| <b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>                              |            |                   |                   |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                   | 6          | 1                 | 27                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 7          | <u>-11</u>        | <u>-5</u>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <u>1 299</u>      | <u>3 300</u>      |
| <b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>   | 8          |                   |                   |
| Bokslutsdispositioner, övriga   |            | <u>-692</u>       | <u>-784</u>       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <u>607</u>        | <u>2 516</u>      |
| Skatt på årets resultat   | 9          | <u>-214</u>       | <u>-406</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>393</u>        | <u>2 110</u>      |

**Balansräkning**

| <i>Belopp i tkr</i>                          | <i>Not</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                           | 10         | –                 | 18                |
| Maskiner och inventarier                     | 11         | 2 782             | 675               |
|  |            | <u>2 782</u>      | <u>693</u>        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>2 782</b>      | <b>693</b>        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 234               | 43                |
| Övriga fordringar                            |            | 3 952             | 2 037             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12         | 700               | 595               |
|  |            | <u>4 886</u>      | <u>2 675</u>      |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            | <b>3 595</b>      | <b>5 219</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>8 481</b>      | <b>7 894</b>      |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>11 263</b>     | <b>8 587</b>      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i tkr</i>                          | <i>Not</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          | 13         | 2 328             | 218               |
| Årets resultat                               |            | 393               | 2 110             |
|  |            | <u>2 721</u>      | <u>2 328</u>      |
|  |            | 2 721             | 2 328             |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               | 14         | 742               | 220               |
| Periodiseringsfonder                         |            | 770               | 600               |
|  |            | <u>1 512</u>      | <u>820</u>        |
|  |            | 1 512             | 820               |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 330             | 1 061             |
| Skulder till intresseförening                |            | –                 | 78                |
| Aktuell skatteskuld                          |            | 629               | 406               |
| Övriga skulder                               |            | 2 884             | 1 624             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15         | 2 187             | 2 270             |
|  |            | <u>7 030</u>      | <u>5 439</u>      |
|  |            | 7 030             | 5 439             |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>11 263</b>     | <b>8 587</b>      |

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| <i>Belopp i tkr</i> | <i>2015-12-31</i> | <i>2014-12-31</i> |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter  | Inga              | Inga              |
| Ansvarsförbindelser | Inga              | Inga              |



## Noter

*Belopp i tkr om inget annat anges*

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

|                          |                        |
|--------------------------|------------------------|
|                          | <i>Nyttjandeperiod</i> |
| Byggnader                | 25 år                  |
| Maskiner och inventarier | 3-10 år                |

### Utländsk valuta

#### Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.



| Not 2 | Nettoomsättning                 | 2015-12-31    | 2014-12-31    |
|-------|---------------------------------|---------------|---------------|
|       |                                 |               |               |
|       | Spelintäkter                    | 19 040        | 18 391        |
|       | Prisanslag ATG                  | 20 005        | 19 365        |
|       | Ersättning prispengar från SGAB | 2 071         | –             |
|       | Övriga anslag                   | 1 953         | 1 953         |
|       | Insatser                        | 4 606         | 4 343         |
|       | Hästägarpremie                  | 2 405         | 1 590         |
|       | Övriga tävlingsintäkter         | 4 009         | 3 849         |
|       |                                 | <u>54 089</u> | <u>49 491</u> |

| Not 3 | Nettoprispengar                       | 2015-12-31 | 2014-12-31 |
|-------|---------------------------------------|------------|------------|
|       |                                       |            |            |
|       | <i>Kostnader</i>                      |            |            |
|       | Prispengar till hästägare inkl. bonus | -29 332    | -24 561    |
|       | <i>Avgår intäkter</i>                 |            |            |
|       | Prisanslag ATG                        | 20 005     | 19 365     |
|       | Ersättning prispengar från SGAB       | 2 071      | –          |
|       | Insatser                              | 4 606      | 4 343      |
|       | Hästägarpremie                        | 2 405      | 1 590      |
|       | Sponsorlopp                           | 245        | –          |
|       |                                       | <u>–</u>   | <u>737</u> |

| Not 4 | Övriga rörelseintäkter  | 2015-12-31   | 2014-12-31   |
|-------|-------------------------|--------------|--------------|
|       |                         |              |              |
|       | Hysesintäkter           | 1 116        | 1 105        |
|       | Medlemsavgifter         | 99           | 93           |
|       | Ersättning avseende JTG | –            | 1 500        |
|       | Övrigt                  | 263          | 64           |
|       |                         | <u>1 478</u> | <u>2 762</u> |



**Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**

| Medelantalet anställda | 2015-12-31 |              | 2014-12-31 |              |
|------------------------|------------|--------------|------------|--------------|
|                        |            | varav<br>män |            | varav<br>män |
| Sverige                | 1          | 100%         | 1          | 100%         |
| Totalt                 | 1          | 100%         | 1          | 100%         |

**Redovisning av könsfördelning i företagsledningar**

|                                  | 2015-12-31<br>Andel kvinnor | 2014-12-31<br>Andel kvinnor |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Styrelsen                        | 14%                         | 14%                         |
| Övriga ledande befattningshavare | 0%                          | 0%                          |

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

|                            | 2015-12-31 | 2014-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|
| Löner och ersättningar     | -2 740     | -2 395     |
| Sociala kostnader          | -682       | -710       |
| (varav pensionskostnad) 1) | (45)       | -(73)      |

1) Av företagets pensionskostnader rör 0kr (fåregående år 0kr) företagets ledning om 7 (7) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser uppgår till 0kr (0kr) för företagets ledning.

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

|                              | 2015-12-31         |                     | 2014-12-31         |                     |
|------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
|                              | Styrelse<br>och VD | Övriga<br>anställda | Styrelse<br>och VD | Övriga<br>anställda |
| Löner och andra ersättningar | -62                | -2 679              | -72                | -2 323              |
| (varav tantiem o.d.)         | (-)                |                     | (-)                |                     |

I föreningens personalkostnader ingår kostnad för tävlingsfunktionärer.

**Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

|                       | 2015-12-31 | 2014-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Ränteintäkter, övriga | 1          | 20         |
| Övrigt                | -          | 7          |
|                       | 1          | 27         |

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|                        | 2015-12-31 | 2014-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Räntekostnader, övriga | -11        | -1         |
| Övrigt                 | -          | -4         |
|                        | -11        | -5         |

OK

## Skånska Fälttröskklubben

Org nr 846000-5914

**Not 8** Bokslutsdispositioner, övriga

|  | 2015-12-31  | 2014-12-31  |
|--|-------------|-------------|
| Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning |             |             |
| - Byggnader och mark                                   | 18          | 18          |
| - Maskiner och inventarier                             | -540        | -202        |
| Periodiseringsfond, årets avsättning                   | -170        | -600        |
|  | <u>-692</u> | <u>-784</u> |


**Not 9** Skatt på årets resultat

|                                  | 2015-12-31  | 2014-12-31  |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuell skattekostnad            | -144        | -406        |
| Skatt hänförlig till tidigare år | -70         | -           |
|                                  | <u>-214</u> | <u>-406</u> |

|   | 2015-12-31 |        | 2014-12-31 |        |
|---|------------|--------|------------|--------|
|   | Procent    | Belopp | Procent    | Belopp |
| Resultat före skatt                                     |            | 607    |            | 2 516  |
| Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget     | 22,0%      | -134   | 22,0%      | -554   |
| Ej avdragsgilla kostnader                               | 5,3%       | -32    | 0,0%       | -2     |
| Ej skattepliktiga intäkter                              | -3,6%      | 22     | -0,8%      | 21     |
| Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag | 0,0%       | -      | -5,1%      | 129    |
| Skatt hänförlig till tidigare år                        | 11,5%      | -70    | 0,0%       | -      |
| Redovisad effektiv skatt                                | 35,2%      | -214   | 16,0%      | -406   |

**Not 10** Byggnader och mark

|  | 2015-12-31  | 2014-12-31  |
|--|-------------|-------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> |             |             |
| Vid årets början                       | 448         | 448         |
| Vid årets slut                         | <u>448</u>  | <u>448</u>  |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i>      |             |             |
| Vid årets början                       | -430        | -412        |
| Årets avskrivning                      | -18         | -18         |
| Vid årets slut                         | <u>-448</u> | <u>-430</u> |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>  | -           | 18          |



| <b>Not 11</b> | <b>Maskiner och inventarier</b>        | <b>2015-12-31</b> | <b>2014-12-31</b> |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
|               | <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> |                   |                   |
|               | Vid årets början                       | 675               | –                 |
|               | Nyanskaffningar                        | 2 406             | 675               |
|               | Vid årets slut                         | 3 081             | 675               |
|               | <i>Akkumulerade avskrivningar</i>      |                   |                   |
|               | Årets avskrivning                      | -299              | –                 |
|               | Vid årets slut                         | -299              | –                 |
|               | <b>Redovisat värde vid årets slut</b>  | <b>2 782</b>      | <b>675</b>        |

| <b>Not 12</b> | <b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b> | <b>2015-12-31</b> | <b>2014-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
|               | Upplupna intäkter                                   | 296               | 258               |
|               | Förutbetalda kostnader                              | 404               | 337               |
|               |   | 700               | 595               |

| <b>Not 13</b> | <b>Eget kapital</b>                              | <i>Bundet eget kapital</i> | <i>Andra fonder</i> | <i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i> |
|---------------|--|----------------------------|---------------------|--|
|               | Enligt fastställd balansräkning 2014-12-31       | –                          | –                   | 2 328  |
|               | Årets resultat enligt fastställd resultaträkning |                            |                     | 393  |
|               | <b>Eget kapital 2015-12-31</b>                   | –                          | –                   | <b>2 721</b>                                   |

| <b>Not 14</b> | <b>Akkumulerade överavskrivningar</b> | <b>2015-12-31</b> | <b>2014-12-31</b> |
|---------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
|               | Byggnader och markanläggningar        | –                 | 18                |
|               | Maskiner och inventarier              | 742               | 202               |
|               |                                       | 742               | 220               |

| <b>Not 15</b> | <b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b> | <b>2015-12-31</b> | <b>2014-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
|               | Personalrelaterade                                  | 206               | 223               |
|               | Driftkostnader                                      | 399               | 304               |
|               | Köpta tjänster                                      | 167               | 711               |
|               | Prispengar  | 801               | 412               |
|               | Förutbetald intäkt                                  | 600               | 600               |
|               | Övriga poster                                       | 14                | 20                |
|               |   | 2 187             | 2 270             |

*Handwritten signature*

Skånska Fältrittklubben

Org nr 846000-5914

**Not 16 Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

**Malmö 2016-04-16**



Jacqueline Henriksson  
Ordförande



Håkan Birger

Inge Knutsson



Jan Carlsson



Johannes Efstratiadis



Per Larsson



Staffan Lidström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2016-04-29

KPMG AB



Camilla Alm Andersson  
Auktoriserad revisor



Maria Lindahl  
Auktoriserad revisor

**Not 16**

**Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

**Malmö 2016-**



Jacqueline Henriksson  
Ordförande



Håkan Birger



Inge Knutsson



Jan Carlsson



Johannes Efstratiadis



Per Larsson



Staffan Lidström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2016-  
KPMG AB

Camilla Alm Andersson  
Auktoriserad revisor

Maria Lindahl  
Auktoriserad revisor
